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Kalendarz liturgiczny: 

poniedziałek - wsp. św. Jadwigi Śląskiej, 

wtorek - wsp. św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa i męczennika, 

środa - Święto św. Łukasza Ewangelisty, 

piątek - Uroczystość św. Jana Kantego, prezbitera, 

sobota - wsp. bł. Jakuba Strzemię,biskupa. 

 

Wyjazd pielgrzymów do Ludźmierza jutro o g.8.00. 

Spotkanie kandydatów do sakramentu bierzmowania we wtorek, kl.II Gimnazjum         

g.19.00, kl.III Gimnazjum g.19.30. 

Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia w piątek o g.18.00.  

W czwartek na terenie naszej Parafii rozpocznie działalność wspólnota         

neokatechumenalna, której przedstawiciele przepowiadając Dobrą Nowinę o Chrystusie,        

mogą zapukać i do naszych drzwi. Przyjmijmy ich z chrześcijańską gościnnością. 

Każdy z przedstawicieli posiada stosowny dokument od ks.Proboszcza. 

Ewangelizacja odbywać się będzie w dniach od 19 X do 14 XII w czwartki w godzinach                

od 18.00 do 20.00. 

Drużyna Wolontariuszy z regionu Podgórze Duchackie zaprasza chętnych do udziału          

w Wolontariacie Szlachetnej Paczki. Informacje na stronie www.superw.pl 

Dziękujemy ofiarodawcom, którzy wsparli fundusz stypendialny “Dzieło Nowego        

Tysiąclecia”. Zebrano 2.775 zł. 

Bóg zapłać za złożoną w minioną niedzielę ofiarę na potrzeby Parafii. Zebrano kwotę             

7.070 zł. 

Wypominki za zmarłych przyjmujemy w zakrystii po Mszach św. oraz w kancelarii            

w godzinach urzędowania. 

Za zmarłych wypominanych modlimy się codziennie w pierwszym tygodniu listopada          

przed Mszą św. wieczorną wraz z Koronką do Bożego Miłosierdzia. 

Za zmarłych wypominanych w wypominkach rocznych modlimy się w ostatnią          

niedzielę każdego miesiąca przed każdą Mszą św., jak również w każdą drugą sobotę miesiąca              

odprawiamy Mszę św. w ich intencji. 

 

Intencje pogrzebowe: 

piątek g.7.00 + Antoni Ciesielski 

sobota g.7.00 + Antoni Ciesielski 

 
Stworzone przez www.blizejparafii.pl 
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